
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 110/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 64/2022 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM GERAL PARA TODA FROTA MUNICIPAL A
SEREM UTILIZADOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES

Expedição: Homologação:12/07/2022 29/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2022 às 07:59 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 lote 1 70.350,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 CONSERTO DE PNEUS DE ONIBUS E CAMINHAO UND 48,0000 7.200,00

2 CONSERTO DE PNEUS DE MOTO, CARRO E AMBULANCIA UND 28,0000 4.200,00

3 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE MOTO, CARRO, AMBULÂNCIA UND 83,0000 2.075,00

4 CONSERTO DE PNEUS DE MAQUINAS, TRATOR EM GERAL UND 140,0000 7.000,00

5 CONSERTO DE PNEUS D'AGUA UND 200,0000 5.000,00

6 TROCA DE PNEUS DE ONIBUS, CAMINHAO UND 45,0000 2.250,00

7 TROCA DE PNEUS DE MOTO, CARRO, AMBULANCIA UND 28,0000 1.400,00

8 TROCA DE PNEUS DE MAQUINAS, TRATOR EM GERAL UND 183,0000 9.150,00

9 RODIZIO DE PNEUS DE ONIBUS, CAMINHÃO UND 96,0000 4.800,00

10 RODIZIO DE PNEUS DE MOTO, CARRO, AMBULÂNCIA UND 63,0000 3.150,00

11 RODIZIO DE PNEUS DE MAQUINAS, TRATOR EM GERAL UND 233,0000 11.650,00

12 MONTAGEM DE PNEUS DE ÔNIBUS, CAMINHÃO UND 45,0000 3.375,00

13 MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO, CARRO, AMBULÂNCIA UND 28,0000 2.100,00

14 MONTAGEM DE MÁQUINAS, TRATOR EM GERAL UND 140,0000 7.000,00

2 lote 2 2.830,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Sem rateio.

3 lote 3 8.110,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 TIP – TOP N. 4 K 27,8400 1.392,00

2 TIP – TOP N.5 UND 35,6700 1.783,50

3 TIP - TOP N.7 UND 52,2000 2.088,00

4 BICO DE PNEUS DE MOTO, CARRO, AMBULÂNCIA UND 22,2500 667,50

5 BICO DE PNEUS DE ÔNIBUS, CAMINHÃO UND 34,8000 1.044,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI

Lote Descrição Valor do Lote

3 lote 3 6.975,00

6.975,00Total do Fornecedor

Fornecedor: CELSO ROCADO RUY 01728041910

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote 1 70.350,00

2 lote 2 2.830,00

73.180,00Total do Fornecedor

80.155,00Total Geral


